[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 108/2021

          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie o Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
1) Considerando que o Tribunal de Contas do Estado de São Paulo apontou através de sua Fiscalização irregularidades constantes do evento 22 do TC-00011893.989.21-0 referentes ao Pregão Presencial n° 08/2021 cujo objeto foi a “Aquisição de Oxigênio Medicinal para um período de 12 (doze) meses” e cuja contratada foi a empresa “WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.”, solicitamos informações sobre quais foram as irregularidades apontadas e o envio de toda a documentação referente a citada licitação visando demonstrar a regularidade do certame licitatório.
Sala das Sessões ‘Vereador Delson Leandro da Silva’, 26 de agosto de 2021.
Dr. Laércio Leandro da Silva

Vereador
[image: image1.png]